
 

УКРАЇНА 
 

 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА   ОБЛАСНА   ДЕРЖАВНА   АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

НАКАЗ 

 

 
17.12.2018     м. Дніпро      № 50 

 

 

Про оголошення конкурсу 

на зайняття посади 

державної служби 
 

 

Відповідно до Закону України «Про державну службу», Порядку 

проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року № 246 (зі 

змінами), у зв’язку з наявністю вакантної посади державної служби категорії 

«В» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Оголосити конкурс на зайняття посади державної служби категорії «В»: 

- спеціаліста відділу організації та координації архівної справи. 

2. Затвердити умови проведення конкурсу на заміщення вакантної посади 

державної служби категорії «В» в Державному архіві Дніпропетровської 

області (додаються). 

3. Надіслати до Міжрегіонального управління Нацдержслужби у 

Дніпропетровській та Запорізькій областях наказ про оголошення конкурсу 

та умови проведення конкурсу в електронній формі, довести до відома 

працівників структурних підрозділів Державного архіву Дніпропетровської 

області.  

4. Повідомити про результати проведення конкурсу Нацдержслужбу в 

електронній формі не пізніше ніж протягом наступного робочого дня з дати 

підписання протоколу засідання конкурсної комісії та опублікувати 

результати конкурсу не пізніше ніж протягом 45 календарних днів з дня 

оприлюднення оголошення про проведення конкурсу.  

 



5. Опублікувати на офіційному сайті Державного архіву Дніпропетровської 

області оголошення та умови проведення конкурсу.  

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

В.о. директора держархіву                                             О.О. Легостаєва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Завізували: 

 

 

Начальник відділу організації та 

координації архівної справи      О.В. Шумейко 

 

Провідний 

спеціаліст-юрисконсульт      Б.А. Очільдієв 

 

 


